عشقی از آنان می‌خواهد با آگاهی و بینایی به اجتماع بیایند و باعث تحوّل آن شوند.

### بخش پنجم - بررسی رگه های فمینیسم در نمایش نامه کفن سیاه

کفن سیاه اثری تاریخی و بیاننامه سیاسی - ادبی است که به شکوه ایران باستان، اشاره دارد و از حقوق زنان دفاع می‌کند که میرزاده آن را در سال (۱۳۳۴ق/۱۹۱۵ م) در راه سفر و مهاجرت به استانبول، سروده است و در این باره می‌گوید: این هم چند قطره اشک دیگر که از دیدار ویرانه های مداین از دیده طبع عشقی بدین اوراق چکیده (صباغیان، ۱۳۹۰: ۱۹۸-۱۹۹) زنی به نام «خسرو دخت» را تمثیلی از زنان ایرانی پنداشته و سرنوشت تاریخی زنان را به تصویر کشیده است.